
İskelede yeni düzenleme ile birlikte Alanya Be-
lediyesi Sosyal Tesisi ile Barış Manço Parkı
arasındaki yol kapatılarak sanat sokağı ya-
pılacak. Bu proje ile trafik yoğunluğuna ne-

den olan tur otobüsleri, iskeleye giremeyecek,
belediyenin otoparkına giriş yapıp, müşterile-

rini orada indirecek. Böylece turistler teknelere yürüyerek
ulaşacak ve İskele Yolu’ndaki trafik yoğunluğu büyük ölçüde
azalacak. Başkan Özçelik, "İskele trafik sorununu çözmek
için projelendirdiğimiz çalışmayı kısa süre içerisinde ta-
mamlayıp, halkımızın hizmetine sunduk" dedi.      4’TE
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Hastaneye 
ACİL çözüm! 

ARITMAYA İLK KAZMA
Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Ge-
nel Müdürlüğü, turizm cenneti, mavi bay-
raklarıyla güvenilir konaklama kenti olan
Alanya'da arıtma tesislerinin büyütülme-
si ve kokuların yayılmaması için koku üni-
telerinin konması için düğmeye bastı.
ASAT Genel Müdürlüğü'nün 200 milyon
TL ödenekle başladığı Alanya'daki ilk
arıtma tesisi Konaklı'da çalışmalar başladı.

ÇEVREYE KOKU YAYILMAYACAK
Proje kapsamında günlük 30 bin metre-
küp kapasiteli Konaklı Atıksu Arıtma Te-
sisi’nin havalandırma havuzlarında iyi-
leştirme ve rehabilitasyon çalışması ya-
pılacak. Aynı tesisten çevrede rahatsızlık
oluşturan kötü kokuların önüne geçmek
amacı ile ön arıtma ünitesi, modern koku
giderme sistemleri ile donatılıyor. Proje
Ağustos sonunda tamamlanacak. 4’TE

Artan nüfus ve turizm hareketliliğine bağlı olarak yetersiz kalan Konaklı Atıksu Arıtma tesisinin büyütülmesi ve koku giderme ünitesi-
nin yerleştirilmesi için çalışma başladı. 200 Milyon TL bütçenin ayrıldığı renovasyonun Ağustos ayında tamamlanması hedefleniyor

Gazipaşa Yat Limanı'ndan denize atıksu boşal-
tıldığı yönündeki iddialara yanıt veren Gazipa-
şa Gold Marina Yönetimi açıklamasında şu ifa-
deleri kullandı: "Kamuoyuna servis edilen gö-
rüntüler atıksu boşaltımı değil, deniz dibi gü-
venliğini sağlamak amacıyla yapılan kum tah-
liye işlemine aittir. Görüntülerdeki bulanıklık bu
teknik müdahalenin doğal sonucudur." 2’DE

'Atık su değil
kum tahliyesi'

Yeni eğitim ve öğretim dö-
nemi öncesi çocuğunu
özel okullara göndermek
isteyen aileler okul okul ge-
zip fiyat alıyor. İlçede ço-
cuğunu özel ortaokula
göndermek isteyen bir veli,
en az 200 bin TL ödemek
zorunda. Çocuğunu özel li-
seye göndermek isteyen
bir veli ise en az 300 bin
TL ile 375 bin TL arasın-
da ücret ödeyecek. 2’DE

MÜSİAD Alanya Şube
Başkanı Celil Kara,
Alanya medyası ile
kahvaltıda buluştu.
AGC Başkanı Gaye
Coşkun ve AGC yö-
netimi ile üyelerinin de
katıldığı kahvaltıda ko-
nuşan Kara, "MÜSİAD
olarak üretimi, istih-

damı ve yeni girişimi destekleyen anlayışla Alanya eko-
nomisine katkı sağlamak için çalışıyoruz” dedi. Başkan
Coşkun da, "İş dünyasının geçmekte olduğu ekonomik
darboğaz nedeniyle iş insanlarının yüklerinin daha ağır ol-
duğunu gözlemliyoruz, biliyoruz" diye konuştu.      5’TE

İskelede otobüse son
Alanya Belediyesi,
iskelede güzerga-
hı değiştirdi, yola
sıcak asfalt döktü.
Bu çalışmalar ta-
mamlandığında
iskeleye tur oto-
büslerinin girişi
yasaklanacak

Özel okullar cep yakıyor
Alanya'da çocuğunu özel bir ortaokula göndermek isteyen veli, en az 200 bin TL, li-
seye göndermek isteyen bir veli ise en az 300 bin TL'yi gözden çıkarmak zorunda

Antalya Turizm Koruma
ve Gelişim Bölgesi Altyapı
Hizmet Birliği (ANTAB)
Başkan Vekilliği görevine se-
çilen Alanya Belediye Baş-

kanı Osman Tarık Özçelik, "Bölgemizin tu-
rizm altyapısını güçlendirmek, doğal ve
kültürel mirasını korumak, sürdürülebi-
lir kalkınmasını sağlamak amacıyla ku-
rulan bu önemli birlikte üzerime düşen
sorumluluğu en iyi şekilde yerine getir-
mek için çalışacağım" dedi.

Özçelik'e
önemli görev

Özçelik

'Hedefimiz ekonomiye 
katkı sunmak'

Kongre delegesi AGC Başkanı Gaye Coş-
kun da çalıştaya katılarak, Kent Konseyi

Başkanı Nurhan Özcan'a önerilerini sundu.

Alanya Kent Konseyi seçimsiz genel ku-
rul ve çalıştay yaptı. Başkan Nurhan Öz-
can, "Menfaat gözetmeden Alanya için
gönüllü çalışıyoruz. Kent poli-
tikaları masa başında değil, sa-
hada, halkla birlikte oluştu-
rulmalı" derken, Kaymakam
Öztürk, "Kent Konseyi, halkı-
mızla ve sivil toplumla ara-
mızdaki en güçlü iletişim
hattıdır. Sizin sesiniz,
bizim yol haritamız-
dır" dedi.        4’TE

Kaymakam Öztürk

'Kent Konseyi bizim
yol haritamızdır'



İştahınız sizi hasta etmesin!

TUİK verileri ülke gene-
lindeki doğurganlık
oranlarının son yıllar-

da önemli ölçüde düştüğünü
ortaya koyuyor. 2014 yılından
bu yana toplam doğurganlık
hızı sürekli bir düşüş eğilimi
gösterdi. Alanya’da da son 10
yılda doğum oranı neredeyse
yüzde 40 gerileme gösterdi.
Ekibimizin hazırladığı araş-
tırmaya göre 2014 yılında
Alanya’da doğan bebek sayısı 4
bin 700 iken bu rakam 2024

yılında 3 bin 71 e geriledi.

2024’TE 
3 BİN 71 DOĞUM

TUİK’ten aldığımız verilere
göre Alanya’da doğan bebek
sayısı 2014 yılında 4 bin 700,
2015 yılında 4 bin 871, 2016
yılında 4 bin 625, 2017 yılın-
da 4 bin 332, 2018 yılında 4
bin 121, 2019 yılında 3 bin
884, 2020 yılında 3 bin 804,
2021 yılında 3 bin 681, 2022
yılında 3 bin 324, 2023 yılın-
da, 3 bin 285, 2024 yılında ise
bu rakam 3 bin 71’e gerileye-
rek düşüşün boyutunu gözler
önüne serdi.

ANTALYA İLK 
20 BİLE DEĞİL

TUİK’ten alınan bilgiler doğ-

rultusunda doğurganlık hı-
zının en yüksek olduğu il
2024 yılında 3,28 çocuk ile
Şanlıurfa oldu. Bu ili 2,62
çocuk ile Şırnak, 2,32 çocuk
ile Mardin izledi. İşte en
çok doğuran ilk 20 il, Şanlı-
urfa, Şırnak, Mardin, Muş,
Diyarbakır,Ağrı, Bitlis, Siirt,
Batman,Gaziantep, Amasya,
Çanakkale, Kırklareli, İs-
tanbul,Karabük, İzmir,An-
kara, Zonguldak, Eskişehir
ve Bartın oldu. Antalya en
çok doğuran ilk 20 il listesi-
ne giremedi.

YAŞLANIYORUZ

Böylece doğurganlık hızı azal-
dıkça nüfusun yenilenme hızı
düşüyor ve yaşlı nüfusun ora-
nı artıyor. Türkiye’de yaşlı ül-
keler arasında girmeye başla-
dı.  (SABİHA TATLIYER)
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Alanya Alaaddin Keykubat
Üniversitesi (ALKÜ) Rektö-
rü Prof. Dr. Kenan Ah-

met Türkdoğan, ALKÜ Tıp Fa-
kültesi Dekan v. Prof Dr. Ali Ke-
mal Erenler, Alanya İlçe Sağlık
Müdürü Dr. Sönmez ve Alanya
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Başhekimi Prof. Dr. Banu Kara-
kuş Yılmaz, bu dört ismin ortak
özelliği Acil Tıp Uzmanı olmaları. 

Alanya’da dört kilit ismin aynı
tıbbi uzmanlık alanından gelmesi
avantaj mı, dezavantaj mı? Bu
durum diğer uzmanlık alanların-
da körlüğe neden olur mu? moti-
vasyonunu nasıl etkiler?

Rektör Türkdoğan, Alanya’ya

gelmeden önce acil tıp uzmanı ola-
rak Türkiye’nin aynası 16 milyonluk
İstanbul’da tüm acil servislerden so-
rumlusuydu. Metropol bir kentin
acil operasyonunu yönetiyordu.
Kendisi o dönemin İstanbul İl Sağlık
Müdürü şimdinin Sağlık Bakanı Ke-
mal Memişoğlu ile çalışıyordu. 

Dr. Nadir Aldemir’in görev
süresinin sona ermesi ile yeri-
ne atanan Dr. Mehmet Bahadır
Sönmez de Alanya EAH Acil
Servisinde görevliydi ve ilçe
sağlık müdürlüğüne atandı. 

Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’nde üçlü yarış sonunda has-
tanenin acil servis uzmanlarından
Prof. Dr. Banu Karakuş Yılmaz baş-

hekim oldu. Tıp Fakültesi Dekanı-
nın uzmanlık alanı da acil servis. 

Alanya gibi hareketli şehir-
lerde trafik kazası, iş kazası ve
diğer adli vakalar ile hayatın
doğal akışına bağlı hastalıklar-
da ‘ACİL MÜDAHALE’ hayati
önem taşıyor. 

Peki diğer branşlara bakış açısı

nasıl olacak? Bu dörtlü denklem sa-
dece sık sık eleştiri konusu olan Acil
Servisi mi güzelleştirecek?

Bir yandan a ne güzel hepsi aynı
alandan, uyumlu olurlar diyebilirsi-
niz. Ama diğer taraftan bakınca iş
körlüğünü çabuklaştırır. İyi ki başhe-
kim yardımcıları acil tıp uzmanı de-
ğil farklı branşlardan. 

Bunun Alanya’nın sağlık yöneti-
minde büyük bir avantaj sağlayabile-
ceği gibi, yeni sorunlara da yol açabi-
lir. Hastanenin en çok şikayet alan bi-
rimi acil servis, servisten gelen birinin
ince dokunuşlarına ihtiyaç var. 

Acil servis kapasitesinin yeniden
planlanması, yoğunlukla baş etme
yöntemleri, triaj sisteminin güçlendi-
rilmesi gerekiyor. 

Yoğun Bakım kapasitesinin artı-

rılması için yemekhaneyi yoğun ba-
kıma çevirme projesinin ivedilikle
sonuca bağlanması gerekiyor. 

Pandemi gibi olağanüstü dö-
nemlerde bile Alanya’da sürecin
dengeli yönetilmesi, büyük ölçüde
bu refleksli ve sistemli yönetim anla-
yışının sonucuydu. Ancak şehir bü-
yürken sorunlar büyüdü ve Alan-
ya’da hastane kabuğuna sığmaz
hale geldi. Hastaların en çok şikayet
ettiği “Uzmanlar hasta bakmı-
yor. Ameliyat hastamız kime
emanet bilemiyoruz. Ameliyat
sonrası destek ve bilgi süreci
zayıf” gibi şikayetlerin önlenmesi
gerekir. 

Bir de hijyen. Her kim olursa ol-
sun bence hastane koridorları kadar
geri hizmet alanlarında da ara sıra
yürüsün ki gözlem yapma imkanı
bulsun.

Hastaneye ACİL çözüm!

İşte o açıklamada kulla-
nılan ifadeler: 

"Kamuoyunda Gazipaşa
Gold Marina’dan denize
atık su boşaltıldığına dair
iddiaları yer almaktadır.
Söz konusu görüntüler,
atıksu boşaltımı değil, de-
niz dibi güvenliğini sağla-
mak amacıyla yapılan kum
tahliye işlemine aittir. Ma-
rina girişinde zamanla bi-
riken kum, deniz derinli-
ğini tehlikeli düzeyde azalt-
mış; bu nedenle sadece
doğal kum, açık deniz ala-
nına yönlendirilmiştir. Gö-
rüntülerdeki bulanıklık bu
teknik müdahalenin doğal

sonucudur. Atık, sintine,
kanalizasyon ya da kimya-
sal içerikli hiçbir boşaltım
yapılmamıştır. Gazipaşa
Gold Marina, Mavi Bay-
rak sahibi bir tesis olarak
tüm çevresel yükümlülük-
lerini eksiksiz yerine getir-
mekte; atık kabul sistem-
leri, çevre eğitimleri ve de-
nizcilik projeleriyle Gazi-
paşa’ya katma değer sağ-
lamaktadır. Tüm faaliyet-
lerimiz şeffaf, denetime
açık ve çevre hassasiyetiy-
le yürütülmekte olup; ka-
muoyunun doğru bilgilendi-
rilmesi adına bu açıklamayı
saygıyla duyururuz."

 (KERİM TOKSÖZ)G
üney, sıcak havalarda ağır yemekler vü-
cudu nasıl etkilediğini aktararak beslen-
me önerilerinde bulundu. “Yaz aylarında

artan sıcaklıklar, yeme alışkanlıklarımızı etkiler”
şeklinde konuşan Güney, “Bu dönemde vücudun
ihtiyaçları değişir; ağır ve yağlı yemekler hem sin-
dirimi zorlaştırır hem de sıcağın etkisiyle vücu-
du fazladan yorar.

“YAĞDA KIZARTILMIŞ 
YİYECEKLER 

MİDEYİ RAHATSIZ EDER”

Özellikle yağda kızartılmış yiyecekler, etli ve ba-
haratlı yemekler ya da kremalı soslarla hazır-
lanan tabaklar, mideyi gereksiz yere meşgul
eder. Bu tür yemeklerin sindirimi daha fazla
enerji gerektirir. Sonuç olarak halsizlik, mide
bulantısı, uyku hâli hatta baş ağrısı gibi şikâ-
yetler ortaya çıkabilir. Vücut zaten sıcakla
mücadele ederken, sindirimi zor gıdalarla uğ-
raşmak dengeyi iyice bozar.

“TERLEME ARTAR
MİNERAL KAYBI YAŞANIR”

Aynı zamanda bu tür yiyecekler terlemeyi ar-
tırarak sıvı ve mineral kaybını da hızlandırabilir.
Özellikle tuzlu ve işlenmiş gıdalar ödeme yol
açabilir. Bu da yazın sıkça görülen şişkinlik, el-
lerde-ayaklarda dolgunluk hissi gibi sorunla-
ra neden olabilir. Bazı kişilerde tansiyon iniş
çıkışları da yaşanabilir.

YAZIN NELERDEN 
UZAK DURMALI?

Sıcak havalarda beslenirken dikkat edilmesi ge-
reken bazı noktalar. Kızartmalar ve yağlı yiye-
cekler: Patates kızartması, sigara böreği gibi yi-
yecekler yerine fırın ya da buharda pişirme yön-
temleri daha hafiftir. Şarküteri ürünleri: Sucuk,
salam, sosis gibi gıdalar hem sindirimi zorlar hem
de sıcakta daha kolay bozulabilir. Tuzlu atıştır-
malıklar: Cips, tuzlu kuruyemiş ve turşular; sıvı
kaybını artırır, ödeme zemin hazırlar. Mayonez-
li ve kremalı salatalar: Özellikle açıkta bekle-
mişse, gıda zehirlenmesi riskine neden olabilir.

PEKİ NE TERCİH ETMELİ?

Bu dönemde su oranı yüksek, serinletici ve ko-
lay sindirilen yiyecekler ön planda olmalı. Mev-
sim meyveleri, taze salatalar, yoğurt, ayran,
zeytinyağlı sebzeler ve ızgara gibi hafif pişirme
yöntemleriyle hazırlanan yemekler hem ferahlatır
hem de vücudu destekler. Ayrıca öğünlerinizi gü-

nün serin saatlerine yaymak, akşamları
daha hafif yemekler tüketmek ve gün
boyu yeterli su içmeye dikkat et-
mek enerjinizi korumanıza yar-
dımcı olur. Kısacası, yaz aylarında
vücudu yormayan, serin tutan ve do-

ğal besinlere yönelmek hem sağ-
lığınız hem de konforunuz için

önemli. Mevsime uygun
beslenme sadece kilo
kontrolü değil, genel
sağlık için de temel
bir adımdır.”   (SA-
BİHA TATLIYER)

2024-2025 yılı eğitim öğretim yılının
sona ermesi ile birlikte veliler gelecek
sene kayıtları için endişelenmeye baş-

ladı. Her geçen gün artış gösteren hayat pa-
halılığına ne yazık ki özel okullar da ekle-
niyor. Yeni eğitim ve öğretim yılı ile birlikte
zamlanması beklenilen özel okul kayıt üc-
retleri belirlenmeye başladı. Özel okullardan
velilere 2025-2026 kayıt yılı gelmeden erken
kayıt mesajları gönderilmeye başlandı. Alan-
ya Posta Medya ekibi ise bazı özel okullar-
da fiyat araştırması yaparak ortalama bir özel
okulun senelik kayıt ücretlerini aktardı.
Alanya’da çocuğunu özel okula kaydettirmek
isteyen bir veli ortalama 200 bin TL ücret
ödeyecek ancak bu durum kayıt dönemine
göre değişkenlik gösterebilecek.

İşte bazı özel okulların ücret tarifesi

Yemek dahil olmak üzere Doğa Koleji 300
bin TL, TED Koleji 377 bin TL, Yaşam Ta-
sarım Okulları ise 365 bin TL. 

EN DÜŞÜK RAKAM 
200 BİN TL

Çocuklarını özel okula göndermek isteyen ai-
leler ise fiyat araştırmalarına başladı. Alan-
ya’da ise seçeneklerine göre birçok özel okul-
da fiyatlar değişkenlik gösteriyor. İlçede ilkokul,
ortaokul ve lise fiyatları değişkenlik gösteriyor.
İlkokula giden çocuğunu özel okula kayıt et-
tirmek isteyen bir ailenin yıllık ortalama 200
bin TL’yi gözden çıkarması gerekiyor. Yapılan
araştırmalar doğrultusunda ortaokul ve lise
düzeyindeki öğrenciler için  fiyatlar 377 bin
liralara kadar çıkarken en uygun ücret ise 190
bin lira olarak belirlendi. Bazı okullarda ye-
mek ücreti de ayrı yansıtılırken 69 bin lira ila
98 bin lira arasında değişkenlik gösteriyor. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)Rüşvet ve yolsuzluk id-
diaları kapsamında 5
Temmuz’da gözaltına

alındıktan sonra tutuklanan

ve İçişleri Bakanlığı tarafın-
dan görevden uzaklaştırılan
Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek, ce-

zaevinden bir mektup yayım-
layarak yerine seçilen Baş-
kanvekili Av. Büşra Özdemir’i
tebrik etti. Tebrik mesajında
Böcek, "Sevgili Antalyalılar,
11 Temmuz 2025 tarihinde
Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Başkanvekili olarak seçi-
len Av. Büşra Özdemir’i yü-
rekten tebrik ediyorum! Bir
Yörük kızı ve adaletin temsil-
cisi olarak vicdanı, liyakati
ve çalışkanlığı ile Antalya’mıza
hizmet edeceğine olan inancım
tamdır. Bu emanet nöbetinde,
hizmet bayrağını yere düşür-
meden, halkımızın güvenine
layık olacağına ve şehrimizi
daha ileriye taşıyacağına emi-
nim. Yol arkadaşım Büşra Öz-
demir’e yeni görevinde başa-
rılar diliyor, Antalya’mız için
durmaksızın çalışacağına olan
inancımla destekliyorum" dedi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

'Atık su değil kum tahliyesi'
Gazipaşa Gold Marina Yönetim Kurulu, denize atık su boşaltıldığı yönündeki iddialara ilişkin yazılı bir açıklama ile yanıt verdi 

Alanya’nın nüfusu yaşlanıyor
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan doğum istatistik-
lerine göre Türkiye ve Alanya’da doğurganlık oranları giderek dü-
şüyor. Alanya’da son yılda doğum oranı yaklaşık yüzde 40 oranında
düşüş gösterdi. Buna göre ilçenin nüfusu giderek yaşlanmaya başladı.

Böcek'ten Özdemir'e destek
Böcek, cezaevinden yayımladığı mektupla Başkanvekili Büşra Öz-
demir’i tebrik ederek destek mesajı verdi. Böcek mesajında, "Bu ema-
net nöbetinde, hizmet bayrağını yere düşürmeden, halkımızın güve-
nine layık olacağına ve şehrimizi daha ileriye taşıyacağına eminim" dedi.

Zehra Güney

Sıcak yaz aylarında sağlığımızı korumak adı-
na tüketimde kaçınılması gereken besinleri
Alanya Postası Gazetesi okurları ile paylaşan
Diyestisyen Zehra Güney, “Yağda kızartılmış yi-
yecekler, etli ve baharatlı yemekler ya da kre-
malı soslarda uzak durmak faydalı” dedi.

Alanya’da özel okullarda erken ka-
yıt dönemi başladı ancak ailelerin kar-
şılaştığı fiyat listesi cep yakıyor.
Ortaokul ve lise düzeyinde 1 sene-
lik okul ücreti 200 bin liradan başlayıp
377 bin liralara kadar yükseliyor.

Veliler kara kara
düşünüyor



Vekil Aykut Kaya, özellikle
Antalya Kepez Mahmut
Celalettin Ökten AİHL

Ortaokulu’ndan 6 öğrencinin
500 tam puan aldığı yönünde-
ki iddiaları gündeme taşıdı.
Aynı isimli okullardan Bursa’da
36, Trabzon’da 4 öğrencinin de
benzer başarı gösterdiği iddiala-
rına dikkat çekerek, Millî Eğitim
Bakanı Yusuf Tekin’in yanıtlaması
istemiyle Meclis’e yazılı soru
önergesi sundu.

Kaya: “Sınav güvenliğine dair
kamuoyunda ciddi soru işaret-
leri oluşmuştur. Antalya’daki

öğrencilerimizin alın teri-
nin gölgelenmemesi için
bu iddialar ya açıklığa ka-
vuşturulmalı, ya da varsa
sorumlular hakkında iş-
lem yapılmalıdır.” Öner-
gesinde, söz konusu okul-
larda olağan dışı bir du-
rum olup olmadığının in-
celenip incelenmediğini,
sınav henüz bitmeden kitap-
çıkların yayımlanmasının teknik
açıklamasının kamuoyunu tat-
min edip etmediğini ve MEB
Bilgi İşlem Genel Müdürü’nün
görevden alınmasının bu olay-
la ilgisi olup olmadığını soran

Kaya, LGS sürecinin
hem şeffaflık hem de
fırsat eşitliği açısın-
dan gözden geçiril-
mesi gerektiğini vur-
guladı.  (AYKUT
KAYA BÜLTEN)
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Covid-19’un alt varyantı olan
Omicron varyantının alt
varyantı olarak netleştirilen

Nimbus ve Stratus  varyantlar ya-
kın takibe alındı. Dünya Sağlık
Örgütü’nün yakın takibi altına alı-
nan bu ikş varyanta karşı vatan-
daşların bilinçli ve dikkatli olma-
sı belirtiliyor. Uzmanlar bu iki var-
yantın bağışıklık sisteminden hız-
lıca kaçabildiğini ve hızlı yayıla-
bildiğini vurguluyor. 

Virüslerden korunmanın hızlı

çözümü olarak kişisel hijyenin
önemine ir kez daha değinildi. Ya-
kın temas kurulmaması, el hij-
yenine sık sık dikkat edilmesi, ge-
rekirse solunum yolu enfeksiyo-
nu yaşayan bireylerden uzak du-
rulması veya maske takılması
öneriliyor. Bu iki yeni varyantın
Alanya’da da bulunup bulunma-
dığı merak konusu oldu. Alan-
ya’daki mevcut durumla ilgili
Alanya Posta Medya’ya açıklama
yapan Alanya İlçe Sağlık Müdü-
rü Dr. Mehmet Bahadır Sönmez,

“Alanya’da artık Covid-19 testi ya-
pılmıyor. Bir kişiye Covid-19 teş-
hisi koymak için tomografi çekil-
mesi ve uzman doktorun değer-
lendirmesi gerekir. Bu şekilde
bir tanı konulabilir” dedi.

İŞTE BELİRTİLER

Bu varyantlara yakalanan vatan-
daşların şikayetleri arasında en
çok bunlar yer alıyor;
Ses kısıklığı, titreme, nefes darlığı,
boğaz ağrısı, yorgunluk, baş ağrı-

sı, bulantı, kusma, kas ve vücut
ağrıları, ishal ve bazı durumlarda
tat veya koku kaybı gibi birçok be-
lirtilerinin olduğu söyleniyor.

“HER ENFEKSİYON
COVİD ANLAMINA

GELMEZ”

Müdür Dr. Sönmez ayrıca, Co-
vid'den ziyade grip vakalarındaki
artışa da dikkat çekerek, “Grip sa-
yısı çok fazla. İnsanlar bunu Co-

vid-19 sanarak endişeye kapılıyor
olabilir. Ancak her enfeksiyon
Covid anlamına gelmez” ifadele-
rini kullandı. Sönmez vatandaş-
ların kişisel hijyen, el temizliği ve
solunum yolu enfeksiyonu ta-
şıyan kişilerle temas-
tan kaçınma ko-
nularında dik-
katli olmaları ge-
rektiğini söy-
ledi. 
 (SABİHA
TATLIYER)

Bu iki varyanta dikkat!

Az da olsa etkisi hala süren covidin iki yeni alt varyantı 'Nimbus' ve 'Stratus'a Dünya Sağlık
Örgütü’nden yakın takip kararı verildi.  İlçe Sağlık Müdürü Sönmez, Alanya'da bu vakalarla
karşılaşılmadığını belirtti. Sönmez kişisel hijyen, el temizliği ve solunum yolu enfeksiyonu
taşıyan kişilerle temastan kaçınmanın büyük bir korunma yönetimi olduğunu söyledi.

DSÖ yakın takipte

Mehmet Bahadır Sönmez

Yapılan denetimde; 2
bin 70 motosiklet ve
sürücüsü sorgulanır-

ken 2 bin 140 sürücüye
idari para cezası uygulan-

dı. 74 motosiklet kurallara
aykırılık nedeniyle trafikten
men edildi. 26 motosiklet
sürücüsünün ehliyetine ise
el konuldu. Ekipler dene-

timlerin aralıksız sürece-
ğinin altını çizerek trafik
kurallarına uyulmasını bir
kez daha yineledi. 
 (SABİHA TATLIYER)

Alanya’da günübirlik gezi turu düzen-
leyen tekne kaptanı Turgay Meşe ve tu-
ristler, Alanya Kalesi açıklarında da-

lış yaptıkları esnada üç yengecin hayalet ağa
takıldığını fark etti. Sudan tekneye çıkarılan
yengeçler, Meşe ve turistler tarafından ağa
kesilerek kurtarıldı. Yengeçler tekrar suya bı-
rakılırken, kurtarma anları cep telefonu ka-
merasıyla görüntülendi. Kaptan Meşe ba-
lıkçıların bu konuda duyarlı olması gerek-
tiğini ve bu tür canlılara zarar verilmeme-
si gerektiğini söyledi.  (www.alanyaposta-
si.com.tr/ MERT CANTÜRK)

'Şeffaflıkla gözden geçirilmeli'
CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, 15 Haziran 2025 tarihinde yapılan LGS sınavı-
na ilişkin konuşarak "Sınav güvenliğine dair kamuoyunda ciddi soru işaretleri oluş-
muştur. Antalya’daki öğrencilerimizin alın terinin gölgelenmemesi için bu iddialar ya
açıklığa kavuşturulmalı ya da varsa sorumlular hakkında işlem yapılmalıdır" dedi. 

Aykut Kaya

Ağa takılan 
yengeçler 

doğaya salındı
Alanya Kalesi açıklarında
hayalet ağa takılan üç yav-
ru yengeç tur teknesi kap-
tanı Turgay Meşe ve tu-
ristler tarafından kurtarıldı.

Kaza Mahmutlar Mahallesinde
meydana geldi. E.B. idaresindeki
otomobil ile H.Ö. kontrolünde-

ki motosiklet Barbaros Caddesi üze-
rinde çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiy-
le motosiklet sürücüsü asfalta düşerek
yaralandı. Kazayı gören çevredeki va-
tandaşlar durumu 112 Acil Çağrı
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine böl-
geye sevk edilen ambulans ile yaralı sü-
rücü hastaneye kaldırıldı. H.Ö’nün
sağlık durumunun ciddiyetini koru-
duğu öğrenildi.  (www.alanyaposta-
si.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Alanya’da otomobil ile mo-
tosikletin çarpışması so-
nucu meydana gelen ka-
zada 1 kişi ağır yaralandı.

Otomobil ile 
motosiklet çarpıştı: 

1 ağır yaralı

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü koordinesinde, Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü bünyesinde görev yapan 27 Motosikletli Polis Timi’nin (Şa-
hin) katılımlarıyla motosiklet denetimi gerçekleştirildi. Denetimlerde 74
motosiklet trafikten men edildi. 26 sürücünün ehliyetine el konuldu.

Motosiklet denetimi: 74'ü men edildi

Olay Tepe Mahallesi’nde
meydana geldi. A.T.
(46) isimli şahıs id-

diaya göre girdiği bir anlık bu-
nalım sonucunda kendini
ağaca astı. A.T’yi gören çev-
redeki vatandaşlar durumu
112 Acil Çağrı Merkezi’ne
bildirdi. İhbar üzerine bölge-
ye sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Olay yerine gelen sağ-
lık ekiplerince yapılan kont-
rolde A.T’nin hayatını kay-
bettiği belirlendi. A.T’nin can-
sız bedeni savcı ve polis in-
celemesinin ardından Alanya Belediye Morgu’na
kaldırıldı. Polis olayla ilgili inceleme başlattı. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Kendini asarak
canına kıydı
Alanya’da 46 yaşındaki A.T. isimli adam
kendini ağaca asarak yaşamına son verdi. 

Otelde fenalaşarak can verdi
Alanya’da çalıştığı otelde fenala-
şan 25 yaşındaki genç kaldırıldı-
ğı hastanede hayatını kaybetti.

O
lay Konak-
lı Mahal-
les i ’nde

meydana geldi.
Bir otelde çalışan
M.C.B.(25) fena-
laştı. Çalışma ar-
kadaşları duru-
mu 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzeri-
ne bölgeye am-
bulans ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince yapılan ilk mü-
dahalenin ardından hastaneye kaldırılan genç dok-
torların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamadı. Jan-
darma olayla ilgili inceleme başlattı. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)
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Alanya Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, bölgedeki ça-
lışmaları tamamladı. 110 metre

uzunluğunda 240 ton asfaltın kulla-
nıldığı yol, serim işleminin ardından
vatandaşların kullanıma açıldı. Gaze-

temiz daha önce İskele'de yapılacak
projeyi ve bölgedeki trafik sorununu
kamuoyuna aktarmıştı. Başkan Öz-
çelik'in talimatları ile trafikteki yo-
ğunluğuna çözüm getiren projeyle
birlikte, tur otobüsleri artık İskele’ye

girmeyecek. Otobüsler Atatürk Anı-
tı’nın önünden geçerek Eski Belediye
Binası arkasındaki otopark alanında
yolcuları indirecek. Böylece turistler
teknelere yürüyerek ulaşacak ve İskele
Yolu’ndaki trafik büyük ölçüde azala-
cak.  Alanya Belediyesi Sosyal Tesisi ile
Barış Manço Parkı arasında kalan
eski Z şeklindeki yola ise el işi yapan
kadınların tezgahları yerleştirilecek.
Böylece el işi tezgahları daha görünür,
daha yoğun bir bölge içinde yer alacak.

TUR OTOBÜSLERİ 
İSKELEYE 

GİREMEYECEK

Bu projenin ardından tur teknelerine
müşteri getiren tur otobüsleri artık İs-
kele’ye giremeyecek. Yapımı tamam-
lanan yolun ardından tur otobüsleri
Atatürk Anıtı’nın önünden gelerek
eski Belediye binası arkasındaki oto-
park alanına park edecek ve yolcular
yürüyerek teknelere gidecekler.

PARK ÇALIŞMALARINA
START VERİLDİ

2. etap olarak Barış Manço Parkı ye-

nilenecek. Bin 384 metrekarelik park,
yeni yapılacak proje ile bin 606 met-
rekareye çıkarılacak. Park projesinin
tamamlanmasıyla birlikte hem trafik
sorunu çözüme kavuşmuş olacak hem
de eskiyen park yeniden cazibe ka-
zandırılarak hizmete sunulacak.

"ZİYARETÇİ 
SİRKÜLASYONUNU 

ARTIRACAĞIZ"

Başkan Özçelik projeye ilişkin şunla-
rı söyledi;

“Alanya Belediyesi olarak halkımızın
menfaatine olan projeleri bir bir haya-
ta geçiriyoruz. İskele trafik sorununu
çözmek için projelendirdiğimiz çalış-
mayı kısa süre içerisinde tamamlayıp,
halkımızın hizmetine sunduk. Kapanan
yola ise el işi yapan kadınlarımızın tez-
gahlarını yerleştirerek ziyaretçi sirkü-
lasyonunu artıracağız. Yine aynı proje
kapsamında çocuklarımızın konforlu,
güvenli ve eğlenceli vakit geçirebilme-
si için Barış Manço Parkı’mızı genişle-
terek modernize edeceğiz. Projemizin
Alanya’mıza hayırlı, uğurlu olmasını di-
liyorum.”  (ÖZGÜR YILMAZ)

Trafik sorununa neşter
Alanya İskele Meydanı'nda yeni dönem başladı. İskele trafiğini rahatlatma hedefiyle ger-
çekleştirilen yolun, altyapı ve asfalt çalışmaları tamamlanarak hizmete açıldı. Yenileme ça-
lışmalarının ardından ise 2. etapta yer alan Barış Manço Parkı en kısa sürede tamamlanacak.

ASAT Genel Müdürlüğü, atık su
arıtma altyapısını güçlendir-
mek ve tesislerin verimliliğini ar-

tırmak amacıyla çeşitli iyileştirme
çalışmalarını sürdürüyor. Bu kap-

samda, Alanya'nın önemli atık su
arıtma tesislerinden biri olan Konak-
lı Atıksu Arıtma Tesisi'nde kapsamlı bir
yenileme süreci sürüyor. Yaklaşık 200
milyon TL'ye mal olaacak olan tesisin

Ağustos ayında tamamlanma-
sı hedefleniyor.

MODERN KOKU
GİDERME 

SİSTEMLERİ İLE
DONATILACAK

Proje kapsamında, 30.000
m³/gün kapasiteli Konaklı
Atıksu Arıtma Tesisi’nin ha-
valandırma havuzlarında iyi-
leştirme ve rehabilitasyon
çalışmaları gerçekleştirilecek. Ayrı-
ca, çevrede rahatsızlık oluşturan
kötü kokuların önüne geçmek ama-
cıyla ön arıtma ünitesi, modern
koku giderme sistemleriyle donatı-
lacak. Yapılacak yapısal iyileştir-
meler sayesinde tesis, hem çevre
hem de halk sağlığı açısından daha
etkin ve sürdürülebilir şekilde hiz-
met verecek.

200 MİLYON TL

Yapılacak modernizasyon çalışma-
larının yaklaşık 200 milyon TL’lik bir
yatırımla hayata geçirilmesi plan-
lanıyor. Proje tamamlandığında Ko-
naklı bölgesinin çevresel sürdürü-
lebilirliğine büyük katkı sunması
bekleniyor.  (HABER MERKEZİ)

Çalıştaya Alanya Kaymakamı
Şakir Öner Öztürk, Alanya
Belediye Başkan Danışmanı

Faruk Konukçu, ALTİD Başkanı
Burhan Sili, Kent Konseyi Başkanı
Nurhan Özcan, Akdeniz Gazeteci-
ler Konfederasyonu Genel Başkanı
ve Alanya Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanı Gaye Coşkun, siyasi parti tem-
silcileri, ALTSO Meclis Başkanı
Mehmet Kural, kurum müdürleri,
oda başkanları, muhtarlar, STK
temsilcileri ve genel kurul üyeleri
yer aldı. Toplantı, İstiklal Marşı'nın
okunmasının ardından Kent Kon-
seyi Başkanı Nurhan Özcan'ın açı-
lış konuşmasıyla başladı. Çalıştayda
konuşan Başkan Özcan, "Alanya'nın
geleceği için verdiğimiz çabanın ki-

şisel ve top-
lumsal gelişi-
mize katkı sağ-
ladığına olan
inancımızla bir
aradayız" diye-
rek toplumsal
birliğin önemi-
ni vurguladı. 

Programın açı-
lış konuşması-
nı yapan Özcan,

Alanya Kent Konseyi'nin, şehrin her
köşesinde yaşam kalitesini artırmak
ve katılımcılığı teşvik etmek adına
önemli bir misyon üstlendiğine de-
ğinerek,"Bizler Alanya için çalışan bir
gönüllüler topluluğuyuz. Ortak akıl

bir yöneticilik anlayışı değil. Bir yaşam
kültürüdür. Kararları tepeden değil.
Halkla birlikte alıyoruz. Bu doğrultu
da Kent Konseyi sadece konuşan de-
ğil dinleyen bir konumda bulunuyor.
4 meclisimiz ve 27 çalışma grubu-
muzla Alanya için çalışıyoruz” dedi. 

KAYMAKAM
ÖZTÜRK’TEN 

DESTEK SÖZÜ

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öz-
türk ise, "Kent Konseyi şehrin gö-
rünmeyen kısımlarına ışık tutarak
yerel yönetimlerle beraber bir yolda
yürüyor. Şehrin önemli sorunlarını
çözmek için arayış içinde. Bu ça-

lışmaların hep-
si bizim için
çok önemli.
Alanya Kent
Konseyi bizim
vatandaşları-
mızla aramız-
da bir köprü
kuruyor. Biz de
bu çalışmaların
hepsini destek-
lemek için ge-
rekeni yapaca-
ğımızın sözünü veriyoruz" dedi.

"OMUZ OMUZA 
ÇALIŞIYORUZ"

Alanya Belediye Başkan Danışmanı
Faruk Konukçu ise, "Burada sadece
genel kurul değil Alanya’nın gelece-
ği de konuşuluyor. Biz Alanya Bele-
diyesi olarak Alanya Kent Konseyi ile
birlikte Alanya için her zaman omuz
omuza çalışıyoruz” dedi.

RAPOR OY BİRLİĞİ
İLE KABUL EDİLDİ

Divanın oluşmasının ardından ar-
dından 1 yıllık faaliyet raporu okun-
du ve oy birliği ile kabul edildi. Dilek
ve temennilerle sona eren Çalıştay-
da Alanya Kent Konseyi'nin gelecek
dönemde de şehrin gelişimine ön-
cülük etmeye devam edeceği mesa-
jı verildi.  (SABİHA TATLIYER)

S
osyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafın-
dan yapılacak kontroller sonucunda
herhangi bir sosyal güvencesi (SGK,

BAĞ-KUR, Emekli Sandığı vb.) bulunmayan
çiftçilerin Tarım Bağ Kur tescil işlemleri oto-
matik olarak başlatma kararı alması nedeni
ile Alanya Ziraat Odası'na kaydı bulunan 286
üye ise 15 Temmuz tarihine kadar üyelikleri-
ni sildirdi. SGK'nın bu uygulaması sonucu si-
gortası olan bazı isimler içinde üyelik kaydı-
nı sildirmek için listeye dahil etmesi ise tar-
tışma yarattı.  (KERİM TOKSÖZ)

Alanya'da 286 üye
artık çiftçi değil

CHP’de maraton başlıyor
CHP Merkez Yönetim Kurulu, 39. Olağan Ku-
rultay sürecini başlattı. Buna göre, delege
seçimleri 13 Ağustos'ta, ilçe kongreleri 13
Eylül'de başlayıp 5 Ekim’de tamamlanacak.
İl kongreleri ise 5 Ekim'de başlayacak.

Alanya'da 7538 Sayılı
Kanun kapsamında 286
üyenin bu uygulama
nedeni ile Ziraat Oda-
sı'na olan kayıtlarını sil-
dirdikleri ortaya çıktı 

Konaklı Arıtma'da hummalı çalışma
Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, artan nüfus ve turizm hareketliliğine bağlı olarak Konaklı
Atıksu Arıtma Tesisi’nde modernizasyon çalışmalarına hummalı bir şekilde devam ediyor.  Yaklaşık 200
milyon TL'ye mal olması beklenen projede tesisin kapasitesini ve verimliliği büyük oranda artacak.

'Alanya için çalışıyoruz'
Alanya Kent Konseyi'nin düzenlediği, şehrin gelişimi ve sürdürülebi-
lirliği için önemli adımların atıldığı olağan seçimsiz genel kurulu ve kent
politikaları çalıştayı birlik ve beraberlik mesajı içinde gerçekleştirildi. 

Cumhuriyet Halk Partisi’nin
14 Temmuz 2025 Pazarte-
si günü gerçekleştirilen Mer-

kez Yönetim Kurulu toplantısında
partinin olağan işleyişi gereğince, ilçe kongresi de-
lege seçimleri ile ilçe ve il kongreleri takvimi sü-
reci başladığı duyuruldu. Erken seçim sandığını
getirmek için yürüyen mücadelenin devam ede-
ceği ve olası erken seçim kararı kapsamında ara
verilmesi kararlaştırılan kongreler sürecinde; 13
Ağustos 2025 tarihi, ilçe kongresi delege seçim-
lerinin başlangıç tarihi olarak kabul edildi. Cum-
huriyet Halk Partisi’nde kongre takvimi 17 Tem-
muz 2025 günü kongre tarihinin ilanından son-
ra 13 Ağustos’ta İlçe delege seçimleriyle başlıyor.
Mahalle delege seçimleri 7 Eylül, İlçe kongreleri
13 Eylül- 5 Ekim, İl kongresi ise 11 Ekim- 5 Ka-
sım tarihleri arasında tamamlanacak. 

“KONGRE GÜCÜMÜZE
GÜÇ KATAR”

CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir kongre tak-
vimine ilişkin yaptığı değerlendirme “2023’ün
ağustos ayında seçilmiştik, ilçe yönetimi olarak
2 yıllık süremiz doldu. Olağan kongre olacak bi-
zim için. 13 Ağustos’ta delege seçimine başla-
yacağız. Eylül sonuna kadar da kongremizi ger-
çekleştirmiş oluruz.  Partimiz için iyi olur, her
geçen gün teveccüh gören büyüyen partimiz bu
kongre ile daha da güçlenecek dinamik bir hale
gelecek. Alanya’da 7 bin dolayında üyemiz var.
Askı listesi gelince kaç kişinin delege seçimin-
de oy kullanacağı da netlik kazanacak, üye askı
listesi önümüzdeki hafta bize ulaşır. Sonrasın-
da ise hangi mahallede nerede delege seçimi ya-
pılacağını netleştireceğiz. Partimize güç kata-
cak” dedi.  (ÖZGÜR YILMAZ)
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MÜSİAD Alanya Şubesi ilçede-
ki basın kuruluşlarının çalı-
şanları ile kahvaltı organizas-

yonunda bir araya geldi. Oba Mahal-
lesi’ndeki bir işletmede düzenlenen
kahvaltı programına MÜSİAD Alanya
Şube Başkanı Celil Kara, MÜSİAD
Alanya Şubesi Yönetim Kuruşu üyeleri,
Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC)

Başkanı Gaye Coşkun ile ilçedeki ba-
sın kuruluşlarında çalışan gazeteciler
katıldı. Kahvaltıda katılımcılara hitap
eden MÜSİAD Alanya Şube Başkanı
Celil Kara, ilçenin sesi olan basın
mensuplarına tarafsız ve özverili ça-
lışmaları için teşekkür etti. Kara,
“MÜSİAD olarak bizler üretimi, is-
tihdam ve yeni girişimi desteleyen

bir anlayışla Alanya ekonomisine kat-
kı sağlamak için çalışıyoruz. Bu yolda
en büyük destekçilerimizden biri  ka-
muoyunu doğru bilgilendiren sizler-
siniz. Toplanmamızın sebebi sizlerle
daha güçlü bir iletişim kurmak, Alan-
ya’nın ekonomik ve sosyal gelişimine
katkı sunmak. Hep birlikte daha güç-
lü bir Alanya için el ele vermeye devam
edeceğiz” dedi.

“DAYANIŞMA İLE BU
SÜREÇ AŞILABİLİR”

Sözlerine kahvaltı organizasyonu için
MÜSİAD’a teşekkür ederek başlayan
AGC Başkanı Gaye Coşkun da, “Şu
anda ülkemizin ve bölgemizin içinden
geçmekte olduğu ekonomik darboğaz
nedeniyle iş insanlarının yüklerinin
daha ağır olduğunu gözlemliyoruz,
biliyoruz. Dolayısıyla bu süreçte ken-
dilerine güç, kuvvet diliyorum. Biraz
önce Celil Kara dayanışma ile bu sü-
recin aşılması yönündeki beklentisini
söyledi. Diliyorum dayanışma ile bu sü-

reç aşılabilir” diye konuştu.

ETKİNLİK ANI 
ÖLÜMSÜZLEŞTİRİLDİ

Başkan Kara, etkinliğin ardından ka-

tılım gösteren basın mensuplarına te-
şekkür ederek, "Bu güzel günde bize
eşlik ettiğiniz için teşekkür ederiz.
Daha nice organizasyonlarda bir ara-
ya gelmek dileği ile" dedi. Etkinlik dua
ve fotoğraf çekiminin ardından sonra
erdi.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya basını ile bir araya geldi

MÜSİAD'dan birlik vurgusu
MÜSİAD Alanya Şube Başkanı Celil Kara ve yönetimi ilçe basını ile bir araya geldi. Basınla daha
güçlü iletişim kurmak, Alanya’nın ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sunmak istediklerini be-
lirten Başkan Kara, “Hep birlikte daha güçlü bir Alanya için el ele vermeye devam edeceğiz” dedi. 

Zor koşullarda üretim ya-
pan üreticilere güvenilir
gıdayı sofralara ulaştır-

dıkları için teşekkür eden Gök-
tepe, “Şu anda ilçemiz gene-
linde, özellikle sahil bölgesinde
15 Haziran itibarıyla toprağımız
dinlenmeye bırakıldı. Solari-
zasyon sistemine geçildi ve üre-
ticilerimiz hala sert çekirdekli
meyve, bunlarda avokado olur,
muz üretimine devam ediyor.
Ağustosun ilk haftasından baş-

layarak tekrar üretime dahil
olmak isteyecekler ve domates,
salatalık üretimine başlayacak-
lar ama bu hususta şu uyarıyı
yapmak istiyorum. Bu tarihi
çok öne çekeceğiz diye bir gay-
ret içinde olmayalım. Çünkü
hala yayla bölgesinde üretim de-
vam ediyor. Hava da çok sıcak
olduğundan dolayı en azından
ağustosun 15’inden sonra,
ağustosun sonuna doğru top-
rakla fideyi buluşturmanızı rica
ediyorum. 

TOPRAĞA ATILAN
FİDE SAYISINI

AÇIKLADI

Biz her yıl üreticilerimize reh-
ber olsun diye ilimiz genelinde
fide firmalarında hem sofralık
hem de sanayi ne kadar fide
atılmış bunu paylaşıyoruz. 2024
yılı için konuşacağız. Antalya ge-
nelinde 140 milyon adet do-
mates,  12 milyon adet salata-
lık, 17 milyon adet patlıcan, 1
milyon adet kabak, 64 milyon

adet biber fidesi atılmış du-
rumda. Bu da hem bölgemiz-
deki örtü altı seracılıkta hem de
Ege, İç Anadolu bölgelerindeki
tarla üretimindeki ürünler için
fide tedariki yapıldı. 

“ÜRÜN 
PLANLAMAMIZI 

KENDİMİZ 
YAPMALIYIZ”

Sizlerden ricamız ürün planla-
mamızı biraz kendimizin yap-
ması lazım. Bu hususta bizim en
büyük paydaşımız olan ilaç, güb-
re bayisi arkadaşlarımızla zaten
gerekli hassasiyeti gösteriyor
ama üretici ile oturup kaç dö-
nüm yer varsa bu hususta onla-
rı doğru yönlendirmelerini rica
ediyoruz. Örneğin 8 dönüm sera
varsa, bunun 4 dönümünü do-
mates, 4 dönümünü salatalık
olarak planlarsak en azından ris-
ki dağıtmış oluruz. Üretim hu-
susunda en iyi şekilde gerekeni
yapıyorsunuz” diye konuştu.  

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya Kaymakamı Şakir Öner
Öztürk, Liselere Geçiş Sına-
vı'nda (LGS) tüm soruları

doğru yanıtlayarak 500 tam puan-
la Türkiye birincisi olan Alanya
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu öğ-
rencisi Aydoğan Tuna Akman, Şe-
hit Ömer Halisdemir Ortaokulu öğ-
rencileri Azra Özdemir ve Yağız Ka-
ğan Bilge, Özel Alanya Oba Bahçe-
şehir Koleji Ortaokulu öğrencisi
Belgüzar Duru Deniz ve Milli Eği-
tim Vakfı Güleç Demirel Ortaoku-
lu öğrencisi Mohammed Musawır
Delzada'yı makamında ağırladı.

"GÖNÜLDEN 
TEBRİK 

EDİYORUM"
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yıl-
maz, okul müdürleri ve ailelerin de
eşlik ettiği ziyarette öğrencilerle tek
tek sohbet eden Kaymakam Öztürk
lise tercihleri ve gelecek hedefleri hak-
kında bilgiler aldı. Ziyaret sonunda
Öztürk tarafından öğrencilere hediye
çeki takdim edildi. Kaymakam Öz-

türk, “Alanya'mızın adını Türkiye'nin
zirvesine yazdıran pırıl pırıl evlatla-
rımızla gurur duyuyoruz. Bu ola-
ğanüstü başarıda emeği geçen baş-
ta sevgili öğrencilerimiz olmak üze-
re, onlara her an destek olan değer-
li ailelerini ve fedakâr öğretmenleri-
miz ile okul yöneticilerimizi gönülden
tebrik ediyorum. Gençlerimizin yolu,
bahtı açık olsun" dedi. 

“HAYAL KURUN”
Öğrenciler Kaymakam ziyaretinin
ardından Alanya Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik'i de ziyaret etti.
Ziyarete ilişkin konuşan Başkan Öz-

çelik, "Hayal kurun, hedefiniz olsun
ve ulaşmak için çok çalışın. Herkesle
aynı şeyi düşünürseniz herkesle aynı
olursunuz” dedi. Okul tercihlerin-
de bulunacak öğrencilerle konuşan
Başkan Özçelik, “Türkiye’nin gele-
ceğini şekillendiren kıymetli okulları
var. İlerde Türkiye’ nin size çok ih-
tiyacı olacak. Kendi karar verebilen,
ilime, bilime önem veren yetişmiş
gençlere ihtiyaç var. Kendinizi bu
memleket için yetiştirin. Atatürk ilke
ve inkılaplarını, Atatürk’ün bu ülke
için sözlerini unutmadan memle-
ket için hizmet edeceğinizi düşü-
nerek yürüyün. Bu memleket bi-
zim” dedi. (SABİHA TATLIYER)

Y
az etkinlikleri
kapsamında bu
yıl öne çıkan en

dikkat çekici faaliyet
ise, Sapadere mevki-
inde düzenlenen ça-
dır kampı organizas-
yonları oldu. İlkokul,
ortaokul ve lise öğ-
rencilerine özel olarak
farklı günlerde düzen-
lenen bu kamplar; do-
ğayla iç içe ortamda
gerçekleştirilen prog-
ram içeriğiyle katılım-
cılara unutulmaz bir
kamp deneyimi sundu.

SERİN SULARIN TADINI 
ÇIKARLADILAR

Çadır kamplarında öğrenciler geleneksel Türk
oyunlarını deneyimledi, rehber eşliğinde doğa
yürüyüşlerine katıldı, Sapadere Kanyonu’nu
gezdi ve serin sularda yüzme etkinlikleriyle do-
ğanın tadını çıkardı. Kamp süresince çeşitli
atölyeler, manevi sohbetler ve takım oyunla-
rı ile kardeşlik, sorumluluk ve değer bilinci ka-
zandırılması hedeflendi. Öğrenciler hem eğ-
lenirken hem de manevi atmosferi derinle-
mesine yaşayarak, doğa ve değer temelli bir
eğitim süreci yaşadı.

SOSYAL BAĞLAR 
GÜÇLENİYOR

AGD Alanya Şubesi yetkilileri, bu kampların
gençlerin sadece fiziksel gelişimini değil, ki-
şilik ve karakter inşasını da desteklemeyi
amaçladığını belirtti. Özellikle doğayla iç içe
gerçekleştirilen etkinliklerin, gençlerin ruhsal
dinginliğini ve sosyal bağlarını güçlendirdiği
ifade edildi. Yaz programları çerçevesinde
Kur’an-ı Kerim, Siyer, ilmihal ve ahlak dersle-

ri de verilmeye devam ederken; bilgi yarış-
maları, eğitici oyunlar ve sosyal sorumluluk
projeleri gibi etkinliklerle programın tüm bo-
yutları kapsaması hedefleniyor.

MANEVİ DEĞERLER İLE
GÜÇLÜ BAĞ

Programla ilgili değerlendirmelerde bulunan
AGD Alanya İlçe Başkanı Sait Durusoy, “Ço-
cuklarımızın yaz aylarını sadece boş zaman
olarak geçirmemesi, aynı zamanda değerler-
le yoğrulmuş bir bilinç kazanması bizim temel
önceliğimiz. Özellikle kamplar aracılığıyla
gençlerimizin doğayla, gelenekle ve manevi
değerlerle güçlü bir bağ kurduğuna şahitlik
ediyoruz” dedi.

Yaz Etkinlikleri Sorumlusu Burak Tekiner ise,
“Sapadere kampı, bu yılki yaz programları-
mızın en özel halkalarından biri oldu. Her bir
yaş grubuna özel hazırlanan kamp günlerin-
de hem eğlendik hem öğrettik. Gözlerindeki
heyecan, kampların ne kadar etkili ve anlam-
lı geçtiğini gösteriyor” ifadelerini kullandı.
AGD Alanya’nın yaz etkinlikleri, kalan 3 haftada
da çeşitli kamp, eğitim ve sosyal faaliyetlerle
devam edecek.  (ÖZGÜR YILMAZ)

AGD'den gençlere yaz kampı
Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Alanya Şubesi tarafından düzenlenen yaz etkinlikleri, gençlere
hem eğitici hem de eğlenceli bir tatil sunmayı sürdürüyor. İlçede geleneksel hale gelen ve bu yıl
6 haftalık bir periyotta planlanan yaz etkinlikleri, şu anda 3. haftasında yoğun katılımla devam
ediyor. Millî ve manevî değerleri merkeze alan eğitimlerin yanı sıra sosyal ve sportif faaliyetler-
le zenginleşen programlar, Alanya’daki çocuklar ve gençler tarafından büyük ilgi görüyor.

'Planlamamızı kendimiz yapmalıyız'
İlçedeki üreticilerden ağustosun sonuna doğru toprakla fideyi buluşturmasını isteyen Ziraat Odası Baş-
kanı Tahir Göktepe, “Bu tarihi çok öne çekeceğiz diye bir gayret içinde olmayalım. Çünkü hala yayla
bölgesinde üretim devam ediyor” dedi. Göktepe üreticilerden ürün planlaması yapmasını da istedi. 

LGS şampiyonlarını ağırladılar
LGS’de tam puan alarak Alanya'yı gururlandıran öğrenciler Kay-
makam Öztürk’ü ve Başkan Özçelik’i makamında ziyaret etti. 
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1-İHALENİN KONUSU: Alanya Belediyesi mülkiyetinde bulunan aşağıda belirtilen 3 adet taşınmaz 2886 Sayılı D.İ.K.’nun 45. mad-
desi uyarınca AÇIK ARTTIRMA  USULÜ ile satılacaktır.
Satılacak taşınmazın;
No İşlem Mahalle Ada/Parsel Yüzölçümü Cinsi İmar Fiili Belediye Tahmini Cayma Geçici İhale İhale 

(m²) Durumu Durumu Hissesi Bedel (TL) Tazminatı (TL) Teminat (TL) Tarihi: Saati
1 Satış Mahmutseydi 153/5 623,58 Tarla İmarsız Boş Tam 3.616.764,00 361.677,00- 108.503,00 31.07.2025 10:00
2 Satış Özvadi 155/7 6.330,12 Tarla İmarsız Boş Tam 3.165.060,00 316.506,00 94.952,00 31.07.2025 10:10
3 Satış Özvadi 157/1 2.141,54 Tarla İmarsız Boş Tam 1.070.770,00 107.077,00 32.124,00 31.07.2025 10:20

2- Şartname Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden mesai saatleri içinde temin edilebilir.
3- İhale Alanya Belediyesi encümen toplantı salonunda yapılacaktır.
4- Şartnamede beyanın esas olduğu belirtilen hususlarda (adres, telefon ve faks numarası, elektronik posta adresi vs.) yazılı beyan
verilmesi, belge istenen hususlarda ise (ikametgah,vekaletname vs.) belgeyi düzenlemeye yetkili makamlardan alınan belge ör-
neklerinin sunulması gerekmektedir.      
İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişilerden aşağıdaki şartlar aranır.
GERÇEK KİŞİLERDEN:
4.1- Kanuni ikametgahı ve nüfus cüzdanı fotokopisi,
4.2- Türkiye’de tebligat için adres göstermesi,
4.3- İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri,
4.4- Geçici Teminat makbuzunu veya Geçici Teminat mektubu ve Cayma Tazminatı makbuzunu,
4.5- Yabancı istekli gerçek kişiler için Türkiye’de gayrimenkul edinebilmesine ilişkin şartları taşıma ve Türkiye’de tebligat için Adres Beyanı.
4.6- Ortak girişim olması halinde, ortakların hisse oranlarını gösterir noter tasdikli ortak girişim beyannamesi (ortak girişimi oluştu-
ran gerçek ve tüzel kişilerin her biri için gerçek ve tüzel kişiler için istenen belgelerin verilmesi gerekir.)
4.7- Alanya Belediyesi’ne borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı
4.8- Açık  Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dokümanı’nın) satış bedelinin ödenmesine müteakip idareden alınacak
“İhale Dökümanı Satış Belgesi”.
TÜZEL KİŞİLERDEN: 4.9- Tüzel kişiliğin bulunduğu yerin Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan, 2025 yılı içinde
alınmış, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğinin belgelerinin, bu
tüzel kişiliğinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
4.10- Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve faks numarası ile elektronik posta adresi.
4.11- Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin sirkülerinin bu tüzel kişiliğin bu-
lunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca ve Türkiye Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
4.12- İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile noter tasdikli
imza sirküleri, (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerin vekâletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca
veya Türkiye Dışişleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
4.13- Yabancı İstekli tüzel kişiler için Türkiye’de gayrimenkul edinebilmesine ilişkin şartları taşıma ve Türkiye’de tebligat için adres beyanı.
4.14- Geçici teminat makbuzunu veya Geçici Teminat Mektubu,ve Cayma tazminatı makbuzunu,
4.15- Ortak girişim olması halinde, ortakların hisse oranlarını gösterir noter tasdikli ortak girişim beyannamesi (ortak girişimi oluştu-
ran gerçek ve tüzel kişilerin her biri için gerçek ve tüzel kişiler için istenen belgelerin verilmesi gerekir.)
4.16- Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti Konsolosluklarınca tasdik edil-
miş veya apostil şerhini havi olması.
5- Alanya Belediyesi’ne borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur yazısı
6- Açık Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dokümanı’nın) satış bedelinin ödenmesine müteakip, İdareden alınacak
“İhale Dokümanı Satış Belgesi” .
7- Halen haklarında ihaleden yasaklama kararı bulunan Gerçek ve Tüzel kişiler (kendi adına veya temsilen) ihalelere katılamaya-
caklardır. Bu kişilere ihale yapılmış olsa bile ihale iptal edilecektir.
8- Satılacak  taşınmazlara ait imar durum bilgileri ihale şartnamesinde belirtilmiştir.  
9 - Belediyemiz ihaleyi yapıp yapmamakla ve arttırmada en uygun bedeli tespitte serbesttir.
10- İstekliler tekliflerini "Tahmin edilen satış bedeli" üzerinden arttırma yapmak suretiyle vereceklerdir.  Bu ihalede uygun bedel; tah-
min edilen satış bedelinden aşağı olmamak üzere, teklif edilen bedellerin en yükseğidir.
11- İhaleye girecekler Geçici Teminatı ve Cayma Tazminatını yatırıp istenen şartnamede ve yukarıda belirtilen evrakları 30.07.2025 günüSaat:
16:00' ye kadar Alanya Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü' ne teslim edecektir. İhaleye girecekler için Dosya ücreti 2.000,00.₺ -(KDV dâhil)’dir.
İLAN OLUNUR

T.C. ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İLAN

Basın No: ILN02262636Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Türkiye’nin en gözde tatil destinas-
yonlarından Antalya’da, yılın ilk ya-
rısında ağırlanan 7,5 milyon ziyaret-

çi ile sezon yoğun geçse de, Akdeniz Turistik
Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB)
Başkanı Kaan Kavaloğlu, 2025 için belir-
lenen 18 milyon turist beklentisinin ger-
çekçiliğini yitirdiğini açıkladı. Başkan Ka-
valoğlu, “Geçtiğimiz yılın gerisinde kalma-
yacağız, ancak başlangıçta koyduğumuz he-
def biraz fazla iyimsermiş” dedi.

REZERVASYONLARIN
AZALMASINA 
NEDEN OLDU

16 Temmuz itibarıyla Antalya'ya gelen turist
sayısının 7,5 milyonu aştığını aktaran Ka-
valoğlu, bu rakamın 2024'le neredeyse başa
baş gittiğini belirtti. Sezon başında umutlu
bir tablo çizen sektör, jeopolitik gerginlikle-
rin etkisiyle temkinli bir iyimserliğe evrilmiş
durumda. Rusya-Ukrayna savaşının sürmesi
ve Orta Doğu'daki karışıklıklar, özellikle
bazı pazarlardan gelen rezervasyonların

azalmasına neden oldu.

TEMMUZ VE AĞUSTOS
KRİTİK ZAMAN

Almanya ve Rusya kaynaklı turist sayısında
düşüş gözlenirken, İngiltere ve Polonya gibi
ülkelerden gelen ziyaretçi sayılarındaki ar-
tış dikkat çekiyor. Temmuz ve ağustos ayla-
rının turizm açısından en kritik dilim ol-
duğunu hatırlatan Kavaloğlu, bu dönemde
5,6 milyon civarında turist beklendiğini, bu
hedefe ulaşılması halinde 17 milyonun aşı-
labileceğini ifade etti.

KASIM SONUNA KADAR
SÜRECEK

Kavaloğlu’na göre, hava koşullarının elverişli
gitmesi durumunda tatil sezonu kasım so-
nuna dek sürebilir. Eylül ve ekim aylarına yö-
nelik beklentiler de yüksek. Bu sayede An-
talya, 2024’teki turist sayısını geçebilir an-
cak 18 milyonluk çıta ulaşılması zor bir he-
def olarak görünüyor.

SEKTEYE UĞRADI

Ortadoğu’da yaşanan politik tansiyonun, An-
talya’daki turizm üzerinde de etkili olduğunu

belirten Kavaloğlu, asıl kaybın İstanbul ve Ka-
radeniz gibi şehir otellerinde yaşandığını dile
getirdi. Özellikle İran-İsrail gerilimi nedeniyle
Orta Doğulu turistlerin gelişleri bir süre sek-
teye uğradı. Ancak uçuşların yeniden başla-
masıyla toparlanma süreci hız kazandı.

SEZONUN 
GÜÇLÜ AYAKLARI

Avrupa’da yaşayan Türklerin yoğun ilgisi ve
iç pazardaki tatilci trafiği, sezonun güçlü ayak-
larından biri oldu. “Yurtdışındaki vatandaş-
larımız, memleketlerinde tatil yapmayı önem-
siyor. Bu durum sektör için ciddi bir artı sağ-
lıyor” diye konuşan Kavaloğlu, iç pazarın da
istikrar sağladığını vurguladı.

POLONYA'DAN 
TURİST ARTIYOR

Rusya halen lider ülke konumunda olsa da
Polonya’dan gelen turist sayısındaki artış,
dikkatleri bu pazara çevirdi. Kavaloğlu, Po-
lonya’nın ekonomik olarak güçlendiğini ve
Antalya için önemli bir pazar haline gel-
diğini söyledi. Hollanda, Kazakistan ve Bal-
tık ülkeleri de yükselen pazarlar arasında
yer alıyor.

KARLILIK ZAYIFLADI

Euro bazında gelir elde edilmesine rağmen,
Türk Lirası ile artan giderlerin sektörün
kârlılığını zayıflattığını söyleyen Kavaloğlu, kur
politikasının hizmet sunan işletmeleri zorla-
dığını ifade etti. Avrupa’daki gelir seviyesinin
artmaması ise fiyatların yükseltilmesini im-
kânsız hale getiriyor.

YÜKSEK STANDARTLAR
TATİL

Kavaloğlu, Antalya’nın Yunanistan ve benze-
ri rakip ülkelere göre hâlâ daha uygun fiyat-
larla yüksek standartta tatil imkânı sundu-
ğunu belirtti. “Yunan adaları popüler olabilir
ama Türkiye, otel kalitesi ve hizmet stan-
dardıyla hâlâ cazip. Tatilciler için kıyaslama
yapılacaksa bu, fotoğraf değil tesis bazında
olmalı” diyerek Antalya’nın avantajlarını sı-
raladı.  (HABER MERKEZİ)

Antalya Büyükşehir
Belediyesi Gençlik
Meclisi’nin Temmuz

ayı meclis toplantısı ger-
çekleştirildi. Toplantıda,
gençlerin kent yaşamına
dair fikir ve önerilerinin
değerlendirildiği toplam
9 gündem maddesi oy bir-
liğiyle kabul edildi. Top-
lantının açılış konuşma-
sını yapan Gençlik Mecli-
si Başkan’ı Mine Nur De-
mirkıran, Muhittin Bö-
cek’in yanında oldukları-
nı belirterek, gençleri her
zaman desteklediği için
teşekkür etti. 

GENÇLERDEN 
MUHİTTİN BÖ-
CEK’E DESTEK

Temmuz ayı Gençlik Mec-

lisi toplantısında
gençler, Muhittin
Böcek için destek
mesajları hazırladı.
Başkan Böcek’in her
zaman gençlerin ya-
nında olduğunu vur-
gulayan meclis üye-
leri kaleme aldıkları
duygu ve düşünce-
lerini Başkan Mu-
hittin Böcek’e ilet-
mek üzere üzere di-
lek kutusuna bırak-
tı. Gençler, dayanış-

ma ruhuyla hareket ettik-
lerini ve demokratik de-
ğerlere olan inançlarını
her koşulda koruyacakla-
rını dile getirdi.

GENÇLİK 
MECLİSİ 

GENÇLERİN
SESİ OLACAK

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Gençlik Meclisi,
gençlerin sesi olmaya ve
kent yaşamına aktif katılım
sağlamaya devam edeceği-
ni vurguladı. Toplantıda
Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Meclis Divan Katibi
Av. Müge Gezginci Ünsal
da katılarak gençlerle bir
araya geldi.  (ANTALYA
BB BÜLTEN)

Antalya Akseki'de, sağlık
hizmetlerinin daha eri-
şilebilir ve hızlı sunul-

masını sağlamak amacıyla
yeni bir sağlık kompleksi inşa
ediliyor. Proje kapsamında 4
hekim kapasiteli Aile Sağlığı
Merkezi, 112 Acil Sağlık Hiz-
metleri İstasyonu ve İlçe Sağ-
lık Müdürlüğü’nü içinde ba-
rındıracak modern bir tesis
hayata geçiriliyor.

1030 
METREKARELİK 

BİR YAPI

Yapımı başlatılan kompleks,
mevcut Akseki Sağlık Oca-
ğı’nın bulunduğu alanda
1030 metrekarelik bir yapı
olarak planlandı. Zemin + 1
katlı olarak tasarlanan yapı-
nın zemin katında hem aile
sağlığı birimleri hem de 112
acil müdahale alanları yer
alacak. Üst katta ise İlçe
Sağlık Müdürlüğü ofisleriyle
birlikte sağlık merkezine ait
diğer birimlerin hizmet ve-
receği belirtildi.

2026’DA 
TAMAMLANMASI 
PLANLANIYOR

Antalya İl Sağlık Müdürlüğü
tarafından açık ihale yönte-
miyle yürütülen projede top-
lam maliyet 39 milyon 590 bin
TL olarak belirlendi. Yüklenici
firma tarafından inşasına baş-
lanan kompleksin 17 Mayıs
2026 tarihine kadar tamam-
lanması öngörülüyor.

"İLÇENİN SAĞLIK
İHTİYACINI 

KARŞILAYACAK"

Projeyle birlikte bölge halkının
daha kaliteli ve hızlı sağlık hiz-
meti alması hedeflenirken, do-
nanımlı yapısıyla ilçenin sağlık
altyapısının güçleneceği vur-
gulandı. AK Parti Akseki İlçe
Başkanı Halis Gündoğdu, “İl-
çemizin sağlık ihtiyacını karşı-
layacak bu yatırımı kısa sürede
tamamlayarak halkımızın hiz-
metine sunmayı amaçlıyoruz”
dedi.  (HABER MERKEZİ)

Aldı başını gitti
Antalya ve Alanya'nın bu yıl turizm sezonu öncesi koyduğu hedef gerçekliğini
yitirdi. Sektör temsilcileri, sezonda 18 milyon turist hedefini tutturamayacak.

Gençlik Meclisi toplandı
Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi,
Temmuz ayı olağan genel kurul toplantı-
sını gerçekleştirdi. Toplantıda, Gençlik
Meclisi üyeleri, Muhittin Böcek’e destek
olmak amacıyla iyi dileklerini kâğıtlara ya-
zarak hazırlanan dilek kutusuna bıraktı.

3 hizmet bir arada 
Akseki'de aile sağlığı merkezi, 112 istasyonu ve
sağlık müdürlüğünü tek çatı altında buluşturacak
sağlık kompleksi için çalışmalar başladı. Proje-
nin 2026 yılında tamamlanması hedefleniyor.
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Toplantıya Kaymakam Öz-
türk'ün yanı sıra Alanya Be-
lediye Başkan Yardımcısı Ser-

vet Ünlü, Başkan Danışmanı Faruk
Konukçu, Dernek Başkanı Şevki Taç
ve bölgedeki otellerin temsilcileri ka-
tılım sağladı. Toplantıda Dernek
yönetimi, bölgenin durumu ve çö-
züm bekleyen konular hakkındaki
talep ve isteklerini sundu.

"ÇÖZÜM İÇİN 
GAYRET 

GÖSTERECEĞİZ"

Kaymakam Şakir Öner Öztürk, so-
runları dikkatle dinleyerek "Alan-
ya'mızın gözbebeği Kleopatra böl-

gesinin marka değerini korumak ve
daha da ileriye taşımak hepimizin
ortak görevi. Dile getirilen sorunla-
rın takipçisi olacak, ilgili kurumla-
rımızla iş birliği içinde kalıcı çö-
zümler üretmek için gayret göste-
receğiz." dedi. 

PLAKET 
TAKDİM ETTİ

Toplantının sonunda Kaymakam
Şakir Öner Öztürk, TUI Global Ho-
tel Awards 2025 kapsamında yüksek
misafir memnuniyetiyle ödül kaza-
nan bölge otellerinin temsilcilerine
plaketlerini takdim ederek tebrik-
lerini iletti.  (HABER MERKEZİ)

A
ntalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek’in
kırsaldan kalkınma projeleri

kapsamında üreticiye hibe ve des-
tek çalışmaları devam ediyor. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Ta-
rımsal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı proje kapsamında 19 ilçede 2 bin

üreticiye 40 bin zeytin fidanı dağıtı-
yor. Kuraklığa dayanıklı yapısıyla
öne çıkan zeytin fidanları, iklim de-
ğişikliğiyle mücadelede de önemli
bir rol oynayacak. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler
Dairesi Başkanlığı tarafından yürü-
tülen fidan destekleme çalışmaları

kapsamında, Alan-
ya’da talepte bulu-
nan 3 üreticiye zeytin
fidanı dağıtımı ger-
çekleştirdi. Fidanları
Antalya Büyükşehir
Belediyesi Alanya
Hizmet Birimi Şube
Müdürü Gazi Öten ve
Sapadere İpekevi So-
rumlusu Ayşenur Öz-
doğan Gülmez üreti-
cilere verdi.  (ÖZ-
GÜR YILMAZ)

Alanyalı üreticiye zeytin fidanı
Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya’da
üreticiye zeytin fidanı hibesinde bulundu. 

En'lere plaket
Alanya Kleopatra Otelciler Derneği tarafından bölgenin sorunlarının masa-
ya yatırıldığı bir toplantı düzenlendi. Toplantıya katılım sağlarak destek veren
Kaymakam Öztürk, TUI Global Hotel Awards 2025 kapsamında yüksek mi-
safir memnuniyetiyle ödül kazanan bölge otel temsilcilerine plaket takdim etti.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Hyundai Alanses Yetkili Servis
bölümüne oto mekanik
teknisyeni, ustası, elektrik
teknisyeni ve yıkamacı 
aranmaktadır.
Gsm: 0534 319 91 71

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Trendyol Süper Lig ekibi Corendon
Alanyaspor'un flaş transferi Güven Yal-
çın, Erzurum kampında TRT Spor'a

konuştu. TRT Spor muhabirinin sorularını
yanıtlayan Güven Yalçın, şunları söyledi: 

"Türkiye'ye geri dönmek istiyordum.
Baya teklifler geldi. Beni ikna eden en
çok Alanyaspor oldu. Hocaya inan-
dım. Hocamız da başkanımızda
sağ olsunlar bana inanıyorlar. He-
yecanlıyım yeni macerama."

"Geri döndüğümüz için Türki-
ye'de olduğum için çok mutlu-
yum. Türkiye gibisi yok. Benim
hedeflerim, bu sene Alanyas-
por'a çok büyük katkıda bu-
lunmak istiyorum. Hem golle-
rimle asistlerimde hem de ta-
kım başarısına katkı vermeyi is-
tiyorum. Maç maç bakacağız ve
elimizden geleni yapacağız."  

"Süper Lig farklı bir lig. İtalyan
ligi genç bir lig. Biraz hızlı oy-
nanıyor. Top daha hızlı gidip ge-
liyor. Kalite açısından şahsi dü-
şüncem Süper Lig biraz daha
kaliteli diye düşünüyorum. Tek-
nik olarak futbol anlamında Sü-
per Lig daha kaliteli."  Ercan

YILDIRIM
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KAMP 
ÖZEL MAÇLA 
TAMAMLANDI

Corendon Alanyaspor, Er-
zurum'daki 2. etap kamp
çalışmalarını İran ekibi

Persepolis ile yaptığı hazırlık ma-
çıyla tamamladı. Alanyaspor,
kampında son gününde (per-
şembe) sabah Erzurumspor ile
yaptığı özel maçı 2-0 kazanırken
akşam saatlerinden Tahran eki-
bi Persepolis ile karşı karşıya
geldi. Özel maçta ilk gol İran eki-
binden gelirken, golü 27'nci da-
kikada Ali Alipour kaydetti. Alan-
yaspor, Persepolis'in bu golüne
38'inci dakikada yeni transferi
Güven Yalçın'ın attığı golle yanıt
verdi. Mücadelede ilk devre 1-1
beraberlikle geçildi. 

ÜÇ GÜNLÜK İZİN 

Aynı günde ikinci maçı oynama-
nın yorgunluğu ile 2'nci devreye
çıkan Alanyaspor gol yollarında
etkili olamadı. Bu devrede daha
rahat bir oyun ortaya koyan Per-
sepolis 47'inci dakikada Thievy
Bifouma'nın kaydettiği golle maçı
2-1 kazandı. 

ÜÇÜNCÜ ETAP 
ERCİYES'TE

Corendon Alanyaspor, Alanya'da
gerçekleştirdiği ilk etap kampın
ardından Erzurum'da gerçek-
leştirdiği 2'nci etap kampı da ta-
mamladı. Üç günlük izne çıkan
turuncu yeşilli futbolcular,
3'üncü etap kamp çalışmaları
için 21 Temmuz Pazartesi günü
Kayseri'de toplanacak. Alanyas-
por'un 3'üncü tap kampı 21-31
Temmuz tarihlerinde Kayseri
Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Mer-
kezi'nde gerçekleştirilecek. Alan-
yaspor, burada hazırlık maçları
da yapacak.    Ercan YILDIRIM

ALANYASPOR'UN ERZURUM KAMPI HAZIRLIK MAÇIYLA TAMAMLANDI

1-2
Corendon Alanyaspor, Er-
zurum kampını Persepolis
FC ile yaptığı ve 2-1 kaybet-
tiği özel maçla tamamladı. 

GÜVEN YALÇIN 
'KATKIDA BULUMAK 

İSTİYORUM'
Corendon Alanyaspor'un Genoa'dan trans-
fer ettiği golcü oyuncu Güven Yalçın, hede-
finin Alanyaspor'a hem gol hem de asistle-
riyle katıkıda bulunmak olduğunu söyledi.

Alanyaspor'un yeni
golcüsü Güven Yalçın

ayağının tozuyla çıktığı
ilk maçta golünü attı  

Corendon Alanyaspor, Erzurum'da
çıktığı üçüncü hazırlık maçında

Persepolis'e mağlup oldu

Alanyaspor'un üçüncü ve son etap kampı 21-31 Temmuz'da Kayseri Erciyes'te yapılacak 

Antalyaspor, Çekya Milli Ta-
kım oyuncusu olan Borussia
Mönchengladbach'tan 24 ya-
şındaki santrafor Tomas Cvan-
cara ile kiralık olarak anlaşma-
ya vardı.. 

Eskişehirspor, son olarak
Erbaaspor’da kiralık forma gi-
yen, Çaykur Rizespor’un oyun-
cusu orta saha Ozan İsmail
Koç ile anlaşma sağlandığını
duyurdu..

Beşiktaş’ın UEFA Avrupa
Ligi 2. Ön Eleme Turu’ndaki ra-
kibi, Arda Turan’ın çalıştırdığı
Shakhtar Donetsk oldu..

Çorum FK, Amedspor'un da
talip olduğu Braian Samudio'yu
kadrosuna kattı.. 

Eyüpspor ile kiralık olarak
anlaşmaya varan Denis Dra-
guş, Trabzonspor'un Erzurum
kampından ayrılarak imza için
İstanbul'a geldi.. (Transfer Mer-
kezi)

Fenerbahçe, PSG'den Mi-
lan Skriniar'ın işini bitirirken,
Marco Asensio'yu da kadrosuna
katmak için girişimlerini hız-
landırdı.. 

Fenerbahçe, Marcus Rash-
ford'ın şartlarını sordu.. 

Fatih Karagümrük, Ada-
naspor'dan ayrılan stoper Fatih
Kurucuk ile 2+1 yıllık sözleşme
imzaladı..

Galatasaray, Manchester
City forması giyen Manuel Akan-
ji'nin şartlarını sordu..

Kasımpaşa, bonservisi Burn-
ley’de olan 25 yaşındaki İrlandalı
santrfor Michael Obafemi ile
prensip anlaşmasına vardı..

Kayserispor, Hoffenheim
forması giyen 29 yaşındaki orta
saha oyuncusu Diadie Samas-
sekou ile 2+1 yıllık anlaşma

sağladı..
Muğlaspor, Cengiz Ötkün'e

imzayı attrıdı. 
Muğlaspor FK, son olarak

Adana 01 FK forması giyen 29
yaşındaki kanat oyuncusu Se-
dat Şahintürk ile sözleşme im-
zaladı.

Kasımpaşa'dan, Gökhan
Gül Al-Okhdood'a transfer oldu.

Sivasspor, sağ bek Feyzi Yıl-
dırım, savunma oyuncuları Çağ-
layan Menderes ve Mert Çelik ile
orta saha oyuncuları Ahmet Ab-
dullah Çakmak ve Kamil Fidan
ile anlaşma sağladı. 

Şanlıurfaspor son olarak
Makedonya ekibi Gostivar for-
ması giyen Alper Potuk ile an-
laşmaya vardı.. (Alt Ligler)

Trabzonspor, daha önce an-
laşma sağladığı 24 yaşındaki
Dae Dae Grant'in transferini
duyurdu..

Trabzonspor, Saul Niguez
ile 3 yıllık sözleşme konusunda
anlaşma sağladı..

Trabzonspor, hazırlık ma-
çında Azerbaycan temsilcisi Araz
Nahçıvan’a 3-2 mağlup oldu.. 

Düzcespor FK, son olarak
Beykoz İshaklıspor forması giyen
forvet Emir Uzun ile sözleşme
imzaladı..

Nazillispor, Bölgesel Amatör
Lig temsilcisi Kumluca Beledi-
yespor’da forma giyen sağ bek
Abdülmelik Hanalp ile anlaş-
ma sağlandığını duyurdu..

Aksarayspor FK, Altay’dan
sağ kanat Onur Efe ile iki yıllık
sözleşme imzaladı..

MİLLİ TAKIM: Ermenis-
tan’da düzenlenen U20 Basket-
bol Milli Takımımız, B Ligi Şam-
piyonası’nda tüm maçlarını ka-
zanarak grubu lider tamamladı.

TRANSFER GÜNDEMİ

Efeler Ligi ekibi On Ho-
tels Alanya Belediyes-
por, alt yapı seçmeleri

yapacak. Seçmeler için du-
yuru yapan Alanya Beledi-
yespor, "Alanya Belediyespor,
altyapı seçmeleri başlıyor. Sü-
per Lig seviyesinde voleybol
kariyerine başlamak isteyen
tüm genç sporcularımızı bek-
liyoruz." mesajıyla voleybolcu
olmak isteyen gençleri seç-
melere davet etti. Seçmeler-

le ilgili yayınlanan görsel de
ise boy kriterleri de açıklandı.

Boy Kriteri:
2009 1.95 cm
2010 1.90 cm
2011 1.80 cm
2012 1.70 cm
2013 1.60 cm
2014 1.50 cm
2015 1.40 cm
2016 sınır yok
2017 sınır yok

Alanya Belediyespor Kulübü, vo-
leybol erkek takımının alt yapısı
için genç yetenek arayışına girişti. 

ALANYA BELEDİYESPOR 
GELECEĞİN 

EFELERİNİ ARIYOR!

Alanyaspor'da transfer ha-
rekatı sürüyor. Akdeniz
ekibi dış transferde ol-

duğu gibi iç transferde de ha-
reketli günler geçiriyor. Kad-
rosuna 2'si yabancı 6'sı yerli 8
oyuncu dahil eden Alanyaspor,
bir ayrılık gerçekleşti. Spor ya-
zarı Veysel Okşar'ın paylaştığı
bilgiye göre, Alanyaspor'un ön

liberoda görev yapan oyuncu-
su Richard Coelho, ülkesi Bre-
zilya'dan SC İnternatiaonal
kulübüne transfer oldu. Öte
yandan Okşar, sözleşmesi sona
eren Fatih Aksoy ile yeni an-
laşma yapıldığını ve takımın
3'üncü etap kamp çalışmala-
rına katılacağını ileri sürdü. 

 Ercan YILDIRIM

ALANYASPOR'DA 
BİR AYRILIK BİR DEVAM !

Corendon Alanyaspor'un Brezilyalı orta
sahası Richard Coelho, ülkesine dön-
dü. Sözleşmesi sona eren Fatih Aksoy
ise Alanyaspor ile sözleşme yeniledi.

Richard Candido Coelho ve Fatih Aksoy
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